
受講申込書

※ご記入いただいた内容は本スクール参加者把握のために利用する他、今後のセミナー情報（関連情報含む）の提供のために利用することはございますが、第3者に公開するものではありません。
※本スクールへの反社会的勢力の入場はお断り致します。

E - m a i l

T E L

氏　　　　名
（フリガナ）

〒　　　 -

携　　　　帯

無料体験講座 希望する　・　希望しない

性　　　　別

年　　　　齢

男　　・　　女

住　　　　所

No. 開催日時 テーマ 講座概要 講師

開催日時 テーマ 内　　　容

研修カリキュラム

無料体験講座

切り離さずにこの用紙ごと FAX してください FAX：


	開催日_体験講座: 8月17日（水）
	時間_体験講座: 18:30～20:30
	テー_体験講座: 創業心構え、準備、スクール紹介
	内容_体験講座: 創業の心構え、創業前の準備、創業スクール紹介
	No1: 1
	開催日_No1: 9月11日（日）
	時間_No: 
	2: 15:00～17:00
	3: 13:00～15:00
	4: 15:00～17:00
	5: 13:00～15:00
	13: 
	6: 15:00～17:00
	7: 13:00～15:00
	8: 15:00～17:00
	9: 13:00～17:00
	10: 13:00～17:00
	11: 13:00～17:00
	12: 
	14: 
	15: 
	1: 13:00～15:00

	テーマ_No: 
	1: 創業体験談　創業前の準備
	2: ビジネスアイデアの出し方
	3: 創業ビジョンとビジネスモデル
	4: マーケティングの基礎
	5: 営業・販売戦略
	6: 資金調達と公的支援活用
	7: 会計の基礎
	8: 税務・法務
	9: 商圏･リスク分析　プラン作成
	10: 売上･人材活用　プラン作成
	11: プレゼン手法　プラン発表
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 

	講座概要_No: 
	7: ・会計の基礎　・貸借対照表や損益計算書読方　・資金繰り･収支計画基礎
	2: ・創業にあたっての心構え　・ビジネスアイデアの出し方、見つけ方(ワーク)
	3: ・自分の強み･弱みを知る　・ビジネスモデルの作り方(ワーク)
	4: ・マーケティング基礎理論  ・事業･競合他社分析  ・商品･サービスの強み･弱み
	5: ・営業･販売計画作成　・販路開拓･顧客獲得　・ネット販売の基礎(ワーク)
	6: ・創業時の手続き　・資金調達手法　・創業者融資制度　・小規模共済制度等
	8: ・税務に関する基礎知識　・商取引の基本となる法律の基礎(ワーク)
	9: ・商圏分析手法　・リスク分析対策　・ビジネスプラン作成(ワーク)
	11: ・プレゼン方法 ・論理的話し方、伝え方 ・ビジネスプラン作成･発表(ワーク)
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	1: ・創業準備事項　・長崎での創業支援特典　・創業体験談
	10 : ・売上計画、人材活用　・ビジネスプラン作成及びブラッシュアップ(ワーク)

	講師_No: 
	1: 前田　直
	5: 前田　直
	6: 田中　敦
	7: 石井　計行
	2: 田中　敦
	3: 小林　紀
	4: 小林　紀
	8: 石井　計行
	9: 前田 直 他3名
	10: 前田 直 他3名
	11: 前田 直 他3名
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 

	No2: 1
	開催日_No: 
	2: 9月11日（日）
	3: 9月17日（土）
	4: 9月17日（土）
	5: 9月25日（日）
	6: 9月25日（日）
	7: 10月2日（日）
	8: 10月2日（日）
	9: 10月15日（土）
	10: 10月23日（日）
	11: 10月29日（土）
	13: 
	14: 
	15: 
	12: 

	No3: 2
	No4: 2
	No5: 3
	No: 
	6: 3
	8: 4
	9: 5
	10: 6
	11: 7
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	7: 4

	FAX: 095-832-7012


